
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 %

20/02 27/02 06/03 13/03 20/03 27/03 24/04 29/04 03/05 08/05 15/05 17/05 22/05

1 1742500539 Anggi Saputri -- 0
2 1742500778 Bagas Dwi Riwandanu Purwanto -- 0
3 1742500828 Syahreza Malik Rizky -- 0
4 1742500869 Shella Endang -- 0
5 1742500950 Regina Shavira -- 0
6 1842500033 Alya Natasya -- 0
7 1842500066 Maulidina Dwi Ananda -- 0
8 1842500074 Januar Arya Rianto -- 0
9 1842500082 Nadia Dewi Lestari -- 0
10 1842500108 Rizkya Syawallitha Putri -- 0
11 1842500124 Muhammad Alfan -- 0
12 1842500132 Farid Faturahman -- 0
13 1842500165 Tasya Fauziah Rahmah -- 0
14 1842500173 Rumaisha Mutiara Hermawan -- 0
15 1842500181 Rifky Wahyu Pratama -- 0
16 1842500207 Nurul Saffah Yuditha -- 0
17 1842500215 Carla Balqis -- 0
18 1842500223 Dui Sekar Taji -- 0
19 1842500231 Pratiwi Hardiningsih Kriswati -- 0
20 1842500249 Muhammad Harry Putra Maidy -- 0

Dicetak melalui Webdosen pada 27-Feb-2025 08:31:52 | Page 1



21 1842500256 Ni Nyoman Patris Lorensia -- 0
22 1842500264 Abdul Ghaffar -- 0
23 1842500272 Akmal Abdullah -- 0
24 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto -- 0
25 1842500355 Wahyu Wimar Prasetyo -- 0
26 1842500371 Aprilliana Lista Hartanto -- 0
27 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni -- 0
28 1842500421 Muhammad Rafly Ma'arief -- 0
29 1842500439 Susjati Amelia Rizki -- 0
30 1842500447 Berlian Rama Handinata -- 0
31 1842500470 Muhammad Naufal Aulia Akbar -- 0
32 1842500504 Putri Maryunita -- 0
33 1842500512 Fakhrunnisa Alfani -- 0
34 1842500520 Nisa Sabilla -- 0
35 1842500538 Muamar Rahmadi Chaesar -- 0
36 1842500611 Radiatri Rachma Putri -- 0
37 1842500645 Salsabila Tapalona -- 0
38 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim -- 0
39 1842500686 Demonikus Hibau Ding -- 0
40 1842500694 Dinda Apriliyanti -- 0
41 1842500751 Jefferson Jonathan -- 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 20-02-2019 Perkenalan perkuliahan<br />
1. kontrak kuliah<br />
2. penjelasan RPS

2 27-02-2019 Definisi Konseptual karya ilmiah

3 06-03-2019 Arti penting membaca

4 13-03-2019 seminar prodi

5 20-03-2019 Masalah dalam penelitian

6 27-03-2019 Lanjutan Masalah dan permasalahan dalam penelitian

7 24-04-2019 Studi Literatur

8 29-04-2019 Latar belakang masalah

9 03-05-2019 UTS

10 08-05-2019 pengenalan metode untuk karya tulis HI

11 15-05-2019 Teknik menulis dan menggunakan landasan teori dalam KTI

12 17-05-2019 lanjutan Teknik menulis dan menggunakan landasan teori dalam KTI

13 22-05-2019 Bagian penutup karya ilmiah, teknik mengutip, membuat daftar pustaka dan abstraksi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Teknik Penulisan Ilmiah [HI043] 
Kelompok: HA
Semester: Genap 2018/2019
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1742500539 Anggi Saputri 83 999 999 999 0 => -
2 1742500778 Bagas Dwi Riwandanu Purwanto 100 75 70 75 74 => B
3 1742500828 Syahreza Malik Rizky 100 70 70 70 70 => B
4 1742500869 Shella Endang 83 70 70 70 70 => B
5 1742500950 Regina Shavira 83 79 75 79 78 => B+
6 1842500033 Alya Natasya 100 80 70 80 77 => B+
7 1842500066 Maulidina Dwi Ananda 100 78 70 75 74 => B
8 1842500074 Januar Arya Rianto 100 75 68 68 70 => B
9 1842500082 Nadia Dewi Lestari 100 78 65 69 71 => B

10 1842500108 Rizkya Syawallitha Putri 100 75 70 65 70 => B
11 1842500124 Muhammad Alfan 100 80 78 78 79 => B+
12 1842500132 Farid Faturahman 100 78 70 70 72 => B
13 1842500165 Tasya Fauziah Rahmah 100 78 70 72 73 => B
14 1842500173 Rumaisha Mutiara Hermawan 100 75 70 60 68 => B-
15 1842500181 Rifky Wahyu Pratama 100 78 70 70 72 => B
16 1842500207 Nurul Saffah Yuditha 92 78 65 65 69 => B-
17 1842500215 Carla Balqis 100 78 70 70 72 => B
18 1842500223 Dui Sekar Taji 100 80 84 84 83 => A-
19 1842500231 Pratiwi Hardiningsih Kriswati 100 78 70 73 74 => B
20 1842500249 Muhammad Harry Putra Maidy 92 70 65 65 67 => B-
21 1842500256 Ni Nyoman Patris Lorensia 92 78 85 85 83 => A-
22 1842500264 Abdul Ghaffar 100 65 65 65 65 => B-
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23 1842500272 Akmal Abdullah 100 78 68 68 71 => B
24 1842500298 Mohammad Ilham Trisdianto 100 78 70 999 44 => -
25 1842500355 Wahyu Wimar Prasetyo 100 78 85 85 83 => A-
26 1842500371 Aprilliana Lista Hartanto 100 78 80 80 79 => B+
27 1842500397 Wava Ainaya Alvaeni 100 75 68 68 70 => B
28 1842500421 Muhammad Rafly Ma'arief 100 78 68 65 70 => B
29 1842500439 Susjati Amelia Rizki 100 78 68 68 71 => B
30 1842500447 Berlian Rama Handinata 100 78 75 75 76 => B+
31 1842500470 Muhammad Naufal Aulia Akbar 100 76 65 65 68 => B-
32 1842500504 Putri Maryunita 100 80 70 70 73 => B
33 1842500512 Fakhrunnisa Alfani 92 78 82 85 82 => A-
34 1842500520 Nisa Sabilla 100 78 83 85 82 => A-
35 1842500538 Muamar Rahmadi Chaesar 100 78 75 75 76 => B+
36 1842500611 Radiatri Rachma Putri 100 79 80 82 81 => A-
37 1842500645 Salsabila Tapalona 100 75 70 70 72 => B
38 1842500660 Rizky Noor Alif Abdurachim 100 78 999 999 23 => -
39 1842500686 Demonikus Hibau Ding 100 75 65 65 68 => B-
40 1842500694 Dinda Apriliyanti 100 77 75 75 76 => B+
41 1842500751 Jefferson Jonathan 83 76 999 60 47 => D
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